一般国道２号笠岡バイパスの工事に伴い、現道上空に橋を架けるため、岡
山県笠岡市入江において通行規制を行いますのでお知らせします。 ご不便
をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い致します。

2024年（令和6年）5月 21日
通行規制情報

一般国道2号笠岡バイパスの通行規制について

〇規制区間︓一般国道２号笠岡バイパス
岡山県笠岡市入江から西大島新田まで

〇規制内容︓一般国道２号笠岡バイパスの昼夜片側交互通行規制

〇規制日時︓令和６年５月２７日（月）9︓00〜翌7︓00（最大）
※荒天等により延期する場合があります。
予備日 令和６年５月２８日（火）または２９日（水）

※当日は交通誘導員の誘導に従って通行をお願いします。

195

47

至福山市

至福山市

至倉敷市

笠岡市

至井原市

出展︓国土地理院「電子国土Web」

一般社団法人 岡山県トラック協会 御中
一般社団法人 岡山県タクシー協会 御中

JFEエンジニアリング株式会社
令和４年度 笠岡バイパス入江高架橋第１鋼上部工事

【国道２号笠岡バイパスの当日の通行規制】

N

至 笠岡市街

通行可能

通行不可

規制範囲

一般国道２号笠岡バイパス
笠岡市入江から西大島新田 片側交互通行規制

令和６年５月２７日（月）9︓00〜翌7︓00（最大）
※予備日 令和６年５月２８日（火）または２９日（水）

上り

凡 例

③

①国道2号笠岡バイパス上りが、交通誘導員の誘導による片側交互通行になります。

②国道2号笠岡バイパス上りが、交通誘導員の誘導による片側交互通行になります。

③国道2号笠岡バイパスに進入が出来ません。

④国道2号笠岡バイパス上りが、交通誘導員の誘導による片側交互通行になります。

⑤国道2号笠岡バイパス下りに右折が出来ません。上りが交通誘導員の誘導による片側交互通行になります。

⑥国道2号笠岡バイパス下りに左折が出来ません。上りが交通誘導員の誘導による片側交互通行になります。

⑤

①

④②

⑥

片側交互通行

⑥

⑤

至 福山市、神島

至 寄島

至 岡山市

195

47

笠岡バイパス